
 

Země Průměr Země Průměr Země Průměr

Hongkong 571 ▲ Singapur 606 ▲ Korejská republika 587 ▲

Rusko 568 ▲ Korejská republika 605 ▲ Singapur 583 ▲

Finsko 568 ▲ Hongkong 602 ▲ Finsko 570 ▲

Singapur 567 ▲ Tchaj-wan 591 ▲ Japonsko 559 ▲

Severní Irsko 558 ▲ Japonsko 585 ▲ Rusko 552 ▲

USA 556 ▲ Severní Irsko 562 ▲ Tchaj-wan 552 ▲

Dánsko 554 ▲ Belgie (vlámská) 549 ▲ USA 544 ▲

Chorvatsko 553 ▲ Finsko 545 ▲ Česká republika 536

Tchaj-wan 553 ▲ Anglie 542 ▲ Hongkong 535

Irsko 552 Rusko 542 ▲ Maďarsko 534

Anglie 552 USA 541 ▲ Švédsko 533

Kanada 548 Nizozemsko 540 ▲ Slovensko 532

Nizozemsko 546 Dánsko 537 ▲ Rakousko 532

ČR 545 Litva 534 ▲ Nizozemsko 531

Švédsko 542 Portugalsko 532 ▲ Anglie 529 ▼

Itálie 541 Německo 528 ▲ Dánsko 528 ▼

Německo 541 Irsko 527 ▲ Německo 528 ▼

Izrael 541 Srbsko 516 Itálie 524 ▼

Portugalsko 541 Austrálie 516 Portugalsko 522 ▼

Maďarsko 539 Maďarsko 515 Slovinsko 520 ▼

Slovensko 535 ▼ Slovinsko 513 Severní Irsko 517 ▼

Bulharsko 532 ▼ Česká republika 511 Irsko 516 ▼

Nový Zéland 531 ▼ Rakousko 508 Chorvatsko 516 ▼

Slovinsko 530 ▼ Itálie 508 Austrálie 516 ▼

Rakousko 529 ▼ Slovensko 507 Srbsko 516 ▼

Litva 528 ▼ Švédsko 504 ▼ Litva 515 ▼

Austrálie 527 ▼ Kazachstán 501 Belgie (vlámská) 509 ▼

Polsko 526 ▼ Malta 496 ▼ Rumunsko 505 ▼

Francie 520 ▼ Norsko 495 ▼ Španělsko 505 ▼

Španělsko 513 ▼ Chorvatsko 490 ▼ Polsko 505 ▼

Norsko 507 ▼ Nový Zéland 486 ▼ Nový Zéland 497 ▼

Belgie (fr.) 506 ▼ Španělsko 482 ▼ Kazachstán 495 ▼

Rumunsko 502 ▼ Rumunsko 482 ▼ Norsko 494 ▼

Gruzie 488 ▼ Polsko 481 ▼ Chile 480 ▼

Malta 477 ▼ Turecko 469 ▼ Thajsko 472 ▼

Trinidad a Tobago 471 ▼ Ázerbájdžán 463 ▼ Turecko 463 ▼

Ázerbájdžán 462 ▼ Chile 462 ▼ Gruzie 455 ▼

Írán 457 ▼ Thajsko 458 ▼ Írán 453 ▼

Kolumbie 448 ▼ Arménie 452 ▼ Bahrajn 449 ▼

Spojené arabské emiráty 439 ▼ Gruzie 450 ▼ Malta 446 ▼

Saudská Arábie 430 ▼ Bahrajn 436 ▼ Ázerbájdžán 438 ▼

Indonésie 428 ▼ Spojené arabské emiráty 434 ▼ Saúdská Arábie 429 ▼

Katar 425 ▼ Írán 431 ▼ Spojené arabské emiráty 428 ▼

Omán 391 ▼ Katar 413 ▼ Arménie 416 ▼

Maroko 310 ▼ Saúdská Arábie 410 ▼ Katar 394 ▼

Omán 385 ▼ Omán 377 ▼

Tunisko 359 ▼ Kuvajt 347 ▼

Kuvajt 342 ▼ Tunisko 346 ▼

Maroko 335 ▼ Maroko 264 ▼

Průměr škály je 500 Jemen 248 ▼ Jemen 209 ▼

Průměrný výsledek země je statisticky významně





lepší než průměr  škály 

horší než průměr škály 

lepší než výsledek ČR

horší než výsledek ČR

Průměrné výsledky jednotlivých zemí

PIRLS/ČTENÍ TIMSS/MATEMATIKA TIMSS/PŘÍRODOVĚDA


